
 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane – Ufficio Gestione giuridica e selezioni assegni di ricerca 
email:  selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.876 – 856 - 878 

 

Oggetto: DR di rettifica fondo per il CODICE 4 della selezione pubblica per titoli e colloquio 
per il conferimento di n. 5 assegni Experienced per lo svolgimento di attività di ricerca ai 
sensi dell’art. 22 della Legge n. 240/2010 presso vari Dipartimenti dell’Università degli 
studi di Bergamo - CODICE PICA: 20AR025 
 

IL RETTORE 
 
VISTO  il proprio DR rep. n. 486/2020 del 08.10.2020 di indizione della selezione pubblica per 

titoli e colloquio per il conferimento di n. 5 assegni Experienced per lo svolgimento di 
attività di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge n. 240/2010 presso vari Dipartimenti 
dell’Università degli studi di Bergamo - CODICE PICA: 20AR025, tra i quali quello 
contrassegnato dal codice di selezione n. 4 (S.C. 09/A3 – Progettazione industriale, 
costruzioni meccaniche e metallurgia, S.S.D. ING-IND/15 – Disegno e metodi 
dell’ingegneria industriale presso il Dipartimento di Ingegneria gestionale, 
dell’informazione e della produzione – Responsabile Scientifico Prof. Davide Russo), 
con scadenza il 16.11.2020; 

DATO ATTO  che è stato rilevato un errore materiale all’art. 1 del bando, laddove, per il codice n. 4 è 
stato indicato, quale progetto sul quale imputare i fondi, “DIGIPFUTURMAN” in luogo di 
“DIGIPMARGCOM”; 

RAVVISATA  pertanto la necessità di rettificare il bando al fine della correzione dell’errore materiale 
rilevato; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

All’art. 1 del DR rep. n. 486/2020 del 08.10.2020, nella tabella relativa agli importi e ai fondi, per il codice 
di selezione n. 4 il fondo “DIGIPFUTURMAN” è sostituito con il fondo “DIGIPMARGCOM”. 
 

Art. 3 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo e sul sito web di Ateneo alla sezione 
Concorsi e selezioni – Assegni di ricerca.  
 
 
                         IL RETTORE  
                                     (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 
                                                                                                                                                         Documento firmato digitalmente  

    ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005   

Prot. n. 0165598 del 15/10/2020 - [UOR: 777771 - Classif. III/13]  498/2020


		2020-10-15T14:04:32+0000
	Remo Morzenti Pellegrini




